AS810
样本 AS810-0/C
1
S-SW-SETUP
5 m
J1
PC:

      (对于
      (对于
注：所有制动电阻均配备外部 IP20 保护栅和带电缆夹的 IP21 电缆盒。 以下为相关订购代码：
额定功率和热特征
制动电阻类型 额定功率 额定温升
   单个
绝热负载
   循环负载
   热时常数 热阻
电气特征
制动电阻类型 欧姆值范围 公差等级 热导数
最大工作
电压(Vcc)
最大工作
电压(Vac)
放大器/电阻关联特征
D-MP放大器类型 制动电阻类型 总电阻[   ] 总体平均功率[W]
注：放大器/电阻的组合可以根据客户提供的平均功率(P平均值)和最大能量值(E峰值)指示变化
L H M I T
S-RES-RFH-220/20R 200 27 36 189 - 300 0.333
S-RES-RFH-220/28R 200 27 36 189 - 300 0.333
S-RES-HPR-2000/5R 365 73 105 350 70 450 4
S-RES-KHPR2-1200/5R 310 115 230 295 170 - 7
S-RES-KHPR2-2000/2R5 365 115 230 350 170 - 8
S-RES-RFH-*
M
H
I
L
S-RES-HPR-*
S-RES-KHPR2-*
M
H
I
L
T
M
H
I
L
T
06/22
S-RES-RFH-* S-RES-HPR-*
S-RES-KHPR2-*
Dir. 2002/95/CE RoHS
IEC 60364
I I I i
Ω (1) 100 > 100 100 > 100
                                    [mA] (2) < 2 < 0.1 < 2 < 0.1
IEC 60529
IP64 IP64 IP55 IP55
IP00 IP00 IP00 IP00
IEC 60664
I I II II
4 4 4 4
(1) 施加电压1000 Vcc
(2) 测试电压3000 Vac 60”